Рег. № 0162-адм от 06.10.2020, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования ""Почин-

ковский район" 06.10.2020 11:02:53, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2020 № 0162-адм

О внесении изменений в поста-

новление Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смолен-

ской области от 20.01.2009 № 1

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области

от 27 октября 2005 года № 311 «Об оплате труда работников, замещающих долж-

ности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области,

должностями государственной гражданской службы Смоленской области» (в ре-

дакции постановлений Администрации Смоленской области от 13.12.2005 № 356,

от 15.11.2006 № 402, от 26.11.2007 № 423, от 29.01.2008 № 40, от 28.07.2008 №

403, от 21.11.2008 № 627, от 19.12.2008 № 712, от 29.12.2008  № 758, от

17.01.2011 № 13, от 20.10.2011 № 650, от 13.12.2011 № 812, от 25.05.2012 № 316,

от 19.06.2012 № 377, от 11.09.2012 № 629, от 03.12.2012 № 917, от 26.09.2013 №

712, от 04.12.2013 № 1014, от 27.12.2013 № 1166, от 28.04.2014 № 314, от

08.05.2014 № 338, от 10.10.2014 № 706, от 09.02.2015 № 43, от 23.09.2015 № 600,

от 24.11.2015 № 741, от 01.02.2016 № 19, от 31.08.2016 № 525, от 03.11.2016 №

650, от 13.12.2016 № 729, от 01.03.2017 № 85, от 11.05.2017 № 299, от 29.06.2017

№ 426, от 01.11.2017 № 729, от 22.12.2017 № 889, от 27.04.2018 № 271, от

19.11.2018 № 740, от 14.12.2018 № 857, от 29.07.2019 № 448, от 24.09.2019 № 550,

от 27.12.2019 № 834, от 30.09.2020 № 577)

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смо-

ленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Главы Администрации муниципального образо-

вания «Починковский район» Смоленской области от 20.01.2009 № 1 «Об оплате

труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельно-

consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EB1B7E803FF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EB16748134F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47E81C748D38F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47E81D778034F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47E81B728E3FF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47E81B728E3FF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47E819748F38F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EE1F708F3EF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EE1F708F3AF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EE1B76893DF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EE17778F3EF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EF1E758D3EF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EF18758C35F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EF1B7F8F35F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EF19728839F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EC1A768B3EF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EC1A768B3EF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EC1B7F8E3CF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EC18738B3AF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EC16738834F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47EC16738C3DF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47ED1E728D35F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47ED1C758B3AF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47ED1B708E3DF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47ED19778C3FF9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47ED167F8035F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=02E99689D879F7EF6327881DFCF2BBF970287A47E21D738F39F9B1DEB3338B0892752E20E77D7921C59469iCnEN
consultantplus://offline/ref=2C514DF798FD2E8E0D06D1C18A3D3A36A11082353DE8A81DADBBEF379A8E9FFF8A26645EA595C0B7CD1E62f5E0H
consultantplus://offline/ref=2C514DF798FD2E8E0D06D1C18A3D3A36A11082353DE8A81DADBBEF379A8E9FFF8A26645EA595C0B7CD1E62f5E0H
consultantplus://offline/ref=2C514DF798FD2E8E0D06D1C18A3D3A36A11082353DEBAF1CADBBEF379A8E9FFF8A26645EA595C0B7CD1E62f5E0H
consultantplus://offline/ref=2C514DF798FD2E8E0D06D1C18A3D3A36A11082353DE5AF16AEBBEF379A8E9FFF8A26645EA595C0B7CD1E62f5E0H
consultantplus://offline/ref=2C514DF798FD2E8E0D06D1C18A3D3A36A11082353CEDAC14A3BBEF379A8E9FFF8A26645EA595C0B7CD1E62f5E0H
consultantplus://offline/ref=37A3A386848B42FDDB1879673CE0200C8B53860BEA36A06CEEE5DCD637E239277AB18A59277E5E33223AC1v3c6I

2

сти Администрации муниципального образования «Починковский район» Смо-

ленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области от 25.10.2013 № 105, от

28.10.2014 № 143, от 14.11.2016 № 227, от 10.07.2017 № 133-адм, от 25.12.2017

№ 222-адм, от 16.05.2018 № 72-адм, от 24.10.2019 № 100-адм, от 17.01.2020

№0015-адм) следующие изменения:

1) в Перечне наименований должностей лиц, исполняющих обязанности по

техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального обра-

зования «Починковский район» Смоленской области (далее-Перечень) (Прило-

жение № 1), утвержденном постановлением Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Починковский район» Смоленской области от 20.01.2009 №1

«Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению

деятельности Администрации муниципального образования «Починковский рай-

он» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муници-

пального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.10.2013

№ 105, от 28.10.2014 № 143, от 14.11.2016 № 227, от 10.07.2017 № 133-адм, от

25.12.2017  № 222-адм, от 16.05.2018 № 72-адм, от 24.10.2019 № 100-адм,

17.01.2020 № 0015-адм )

-позицию

Менеджер, инженер-программист 7777

изложить в следующей редакции:

Менеджер, инженер-программист 8010

-позицию

Старший менеджер 7795

изложить в следующей редакции:

Старший менеджер 8029

-позицию

Старший инспектор 6483

изложить в следующей редакции:

Старший инспектор 6677

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотно-

шения, возникшие с 01.10.2020 года.

И.о. Главы муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области                                                        И. Н. Прохоренкова